АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От   09.08.2022

                     № 255р
Об осуществлении розничной торговли во время проведения торжественных мероприятий, посвященных празднованию 870-летия со дня основания города Юрьев-Польский
В связи с проведением общегородских торжественных мероприятий, посвященных празднованию 870-летия со дня основания города Юрьев-Польский и межрегионального фестиваля народного творчества  «Рябиновое Ополье», а так же в целях обеспечения безопасности жителей и гостей города Юрьев-Польского  во  время  проведения   праздничных    мероприятий:

1. Рекомендовать 13 августа 2022 года индивидуальным предпринимателям, руководителям торговых предприятий и общественного питания, расположенных в радиусе 300 метров от мест проведения массовых мероприятий, не производить реализацию алкогольной продукции, пива и напитков, розлитых в стеклянную тару.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальных сайтах муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский.

Глава администрации                                                                     А.А. Трофимов